07.07.2017 г. № 107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТИРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗДЕЛЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии со ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, ст.ст. 7, 14 Федерального закона «Об общих принципах организавции местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок из земель населенного пункта с кадастровым № 85:03:100501:168, общей площадью 1630 кв.м., находящийся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Новая, д.7 кв.2, для ведения личного подсобного хозяйства, на 2 участка.
- земельный участок, площадью 1625 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Новая, д.7 кв.2, для ведения личного подсобного хозяйства.
- земельный участок, площадью 5 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Новая, 7Б, под строительство магазина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Каменка»                                                                                             Петрова Н.Б